

SALACH Holding ApS

c/o Christian Halken
Vodroffslund 7, 3. th
1914 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 72 64 82

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

22. marts 2024

Christian Halken
dirigent

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Virksomhedsoplysninger

SALACH Holding ApS
c/o Christian Halken
Vodroffslund 7, 3. th
1914 Frederiksberg C

CVR-nr.:	36 72 64 82
Stiftet:	27. april 2015
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Christian Halken, direktør

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og administrere kapitalandele i danske og udenlandske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -14.259 kr., sammenlignet med -13.778 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -330.732 kr., sammenlignet med -316.473 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen retableres igennem fremtidige investeringer. Virksomhedens ledelse forventer at understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til drift af virksomheden i 2024.

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttotab		-14.233	-13.125
Øvrige finansielle omkostninger		-26	-653
Resultat før skat		-14.259	-13.778
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-14.259</u>	<u>-13.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-14.259	-13.778
		<u>-14.259</u>	<u>-13.778</u>

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>387</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>387</u></u>

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-380.732	-366.473
Egenkapital i alt		-330.732	-316.473
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.563	6.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		323.422	310.298
		330.732	316.860
Gældsforpligtelser i alt		330.732	316.860
PASSIVER I ALT		0	387

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-366.473	-316.473
Overført via resultatdisponering	0	-14.259	-14.259
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-380.732	-330.732

SALACH Holding ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 36 72 64 82

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SALACH Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens §32 valgt udelukkende at præsentere bruttotab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger vedrører rentekomkostninger afholdt i regnskabsåret.

Balance

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0